РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЕНИСКОВИЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЗЛЫНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДЕНИСКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От  31.10.2019 № 2-7
с.Денисковичи

О назначении временно исполняющей
обязанности Денисковичской сельской администрации

Злынковского района Брянской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и  Уставом муниципального образования «Денисковичское сельское поселение Злынковского района Брянской области», Денисковичский сельский Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:
1.
Возложить временное исполнение обязанностей главы Денисковичской сельской администрации Злынковского района Брянской области на ведущего специалиста Денисковичской сельской администрации - Макаренко Ольгу Федосовну на период вакансии по назначению  на замещение должности главы Денисковичской сельской администрации Злынковского района Брянской области.
2.
Главе Денисковичского сельского поселения – Гапоняко Е.В.  заключить           с Макаренко О.Ф. дополнительное соглашение к ее трудовому договору, установив доплату за совмещение должностей в размере разницы между должностными окладами ведущего специалиста администрации и главы администрации.
3.
Настоящее решение вступает в силу с 01 ноября 2019 года.
4.
Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава Денисковичского сельского поселения                                 Е.В. Гапоняко